
UCHWAŁA NR X/91/2015
RADY MIEJSKIEJ W DZIERZGONIU

z dnia 28 października 2015 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Sztumskiemu na realizację zadania 
w ramach planowanego do realizacji w 2016 roku „Programu rozwoju gminnej i powiatowej 

infrastruktury drogowej na lata 2016-2019”.

Na podstawie art. 10 ust. 2, art.18 ust.2 pkt 11 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. , poz. 885, ze zmianam, 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Dzierzgoń pomocy finansowej Powiatowi Sztumskiemu 
z przeznaczeniem na realizacje zadania w ramach planowanego do realizacji w 2016 roku „Programu 
rozwoju gminnej i powiatowej infrastruktury drogowej na lata 2016-2019”

§ 2. W ramach pomocy finansowej o której mowa § 1 wykonany zostanie:

1. „Remont drogi powiatowej nr 3124G Złotnica – Jasna – Budzisz, odcinek Budzisz – Kamienna 
Góra, długość odcinka 2,000km” Gmina Dzierzgoń, powiat sztumski, województwo pomorskie”.

2. „Remont drogi powiatowej nr 3122G ul. Wojska Polskiego w m. Dzierzgoń, długość odcinka 
1,010 km”, Gmina Dzierzgoń, powiat sztumski, województwo pomorskie.

§ 3. Pomoc finansową o której mowa w § 1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków 
budżetu Gminy Dzierzgoń na rok 2016 w kwocie 565 531,50 zł. (słownie: pięćset sześćdziesiąt pięć 
tysięcy pięćset trzydzieści jeden złotych pięćdziesiąt groszy) w tym:

1. na zadanie opisane w § 2 ust.1 – 249 596,16 złotych (słownie: dwieście czterdzieści dziewięć 
tysięcy pięćset dziewięćdziesiąt sześć złotych i szesnaście groszy)

2. na zadanie opisane w § 2 ust. 2 - 315 935,34 złotych (słownie: trzysta piętnaście tysięcy 
dziewięćset trzydzieści pięć złotych trzydzieści cztery grosze).

§ 4. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej określone zostaną w umowie zawartej 
pomiędzy Gminą Dzierzgoń a Powiatem Sztumskim.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dzierzgonia.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Zbigniew Przybysz

Id: 234F7612-07AB-4D5B-928B-A3292B11BCCF. Podpisany Strona 1



Burmistrz Dzierzgonia

Elżbieta Domańska 

Uzasadnienie

Powiat Sztumski przystępuje do „Programu rozwoju gminnej i powiatowej infrastruktury drogowej
na lata 2016-2019” (edycja 2016 rok), który jest kontynuacją „Narodowego Programu Przebudowy
Dróg Lokalnych – Etap II Bezpieczeństwo – Dostępność – Rozwój” (realizowanego w latach 2012-
2015).

W ramach zadań opisanych w §2 zostaną wykonane nowe nawierzchnie dróg, wyremontowane
zostaną chodniki w ciągu ul. Wojska Polskiego na odcinku 1010 m, wykonane zostanie odwodnienie
dróg i chodników.

Planowane koszty robót budowlanych zostały określone w kosztorysie inwestorskim łącznie na
kwotę 1 996 525,82 złotych. Gmina Dzierzgoń będzie partycypować w kosztach realizacji zadania
w wysokości 565 531,50 złotych.

Podjęcie uchwały pozwoli Burmistrzowi Dzierzgonia na zawarcie stosownej umowy z Powiatem
Sztumski. Gmina przystępując do porozumienia odniesie korzyść gospodarczą w postaci poprawy
jakości nawierzchni jezdni i infrastruktury drogowej oraz poprawę bezpieczeństwa i wszystkich
użytkowników pasa drogowego.

 

Id: 234F7612-07AB-4D5B-928B-A3292B11BCCF. Podpisany Strona 1




